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 Kultur- och tekniknämnden 

Bergslagsbibblan 3.0 

Förslag till beslut 

Kultur- och tekniknämnden har tagit del av informationen. 

Ärendebeskrivning 

Folkbiblioteken i nio kommuner i Örebro län arbetar för att kunna använda en och samma 
bibliotekskatalog och bibliotekswebb.  

Beredning 

I beredningen har bibliotekarie Darina Gustavsson, förvaltningschef Daniel Eriksson och 
avdelningschef Annika Restadh deltagit.  

Ärendet 

De fyra kommunerna i norra Örebro län samarbetar sedan flera år när det gäller bibliotekskatalog och 
bibliotekswebb. De fem sydnärkekommunerna arbetar nu vidare med att uppgå i Bergslagsbibblan. 
Arbetet sker i projektform. Medel för projektledare har beviljats från Biblioteksutveckling Region 
Örebro län och Statens kulturråd. 
 
Genom att biblioteken samarbetar kan ett och samma lånekort användas i alla nio kommunerna. 
Invånarna får tillgång till ett större medieutbud. Transporter mellan biblioteken i länet bekostas av 
Biblioteksutveckling Region Örebro län. Möjligheten att marknadsföra bibliotek, läsfrämjande 
aktiviteter osv. ökar. De nio kommunerna kommer att erbjuda gemensamma digitala tjänster. 
Bibliotekspersonalen har redan utökat sina samarbeten och drar nytta av varandras kompetens. Syftet 
med ett fördjupat samarbete är att ge bättre, mer likvärdig och hållbar service till de deltagande 
kommunernas invånare.  

Finansiering 

Upphandling av biblioteksdatasystem och bibliotekswebb kommer att genomföras. Det är i nuläget 
inte möjligt att redogöra för kostnaderna i detalj. Det är ett faktum att samtliga deltagande bibliotek 
redan idag har kostnader för biblioteksdatasystem men inte alla för bibliotekswebb.  
 
Under projektets gång utreds vilka tjänster biblioteken ska tillhandahålla gemensamt. Merparten av 
dessa har de flesta deltagande bibliotek idag. Kostnader för dessa tjänster kommer att fördelas efter 
kommunernas invånarantal.    

 

Förvaltningen för kultur, evenemang och fritid. 

 

 

Daniel Eriksson  Annika Restadh 

Förvaltningschef  Avdelningschef 
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Bilagor 

PM Bergslagsbibblan 3.0 : gemensam webb och katalog för nio bibliotek i Örebro län.  

Beslutet skickas till 

Avdelningschef 
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